
RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
č. 24105001835

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
IPČ: 485401
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel 142. praporu oprav
podplukovník Ing. Michal Kadáš

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
IČP: 2170/4854/02
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:
Telefonické spojení/e-mail:
Osoba pověřená jed
Telefonické spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 4854, Dragounská 66, 339 01 Klatovy
(dále jen „objednatel“)

a

ELIOD servis s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10389.
Se sídlem: Vřesová 494, 330 08 Zruč-Senec
IČO: 25225243
DIČ: CZ25225243
IČZ: CZP00850, CZP00373
Zařízení: mobilní, stacionární (sklad NO)
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
Číslo účtu: 6381342/0800
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Jiří Vlasák, jednatel
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailo

Adresa pro doručování korespondence: ELIOD servis s.r.o., stř. Klatovy, Dr. Sedláka 937/III.,

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou
mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a
zadanou v ET NEN pod č. N006/24/V00003472, tuto rámcovou dohodu o poskytování služby na
„Odvoz a odstraňování nebezpečných a ostatních odpadů v roce 2024“ (dále jen „dohoda“).



 

 

II. 
Účel dohody 

1. Účelem dohody je zabezpečení služby při nakládání s odpady ve smyslu obecně závazných 
právních předpisů, zejména zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, zákona č. 17/1992 Sb. o 
životním prostředí, zákona č. 254/2001 Sb. o vodách, vyhlášky č. 8/2021 Sb. vyhláška o 
katalogu odpadů. 

 

III. 
Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je: 

1.1. závazek poskytovatele poskytnout objednateli službu odstraňování nebezpečných a ostatních 
odpadů dle požadavků útvaru (dále jen „služba“); 

1.2. závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu. 
2. Smluvní strany se dohodly na plnění služby postupným poskytováním dílčích služeb podle 

výzev k dílčímu plnění, které budou poskytovateli předávat zástupci objednatele oprávněni 
k jednání ve věcech technických (dále jen „zástupce objednatele“), elektronicky 
prostřednictvím elektronické pošty. 

3. Smluvní strany se dohodly, že při předání poskytovatel předloží ohlašovací list pro přepravu 
nebezpečného odpadu, doklad o přepravě ostatních odpadů, vážní lístek, přepravní doklad podle 
platné dohody ADR a písemné potvrzení o dodávce odpadu přijatého do zařízení (Předávací list 
odpadů), včetně IČZ tohoto zařízení. 

4. Zabezpečit veškerá správní rozhodnutí vydávaná na základě obecně platných předpisů nezbytná 
k provedení služby v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. V souladu s § 16 zák. č. 541/2020 má 
provozovatel zařízení od okamžiku převzetí odpadu do zařízení určeného pro nakládání 
s odpady všechny povinnosti provozovatele zařízení stanovené tímto zákonem a stává se jeho 
vlastníkem. 

5. Pro ukládání odpadů a následné odstraňování odpadů dodat cca 200 ks pytlů o objemu 120 l na 
každý odběr.  

6. Převzít vlastnické právo k předmětu plnění služby a nebezpečí vzniku škody, související 
s odpadem. 

7. Dle zákona č. 541/2020 Sb., poskytovatel dodá písemné potvrzení o každé dodávce odpadu 
přijatého do zařízení, včetně identifikačního čísla tohoto zařízení (IČZ). 

 

IV. 
Cena za službu  

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly na cenách za službu, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody. 

2. Stanovené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou neměnné po celou dobu účinnosti 
dohody a zahrnují veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím služby (tj. dopravu 
do místa plnění, včetně přepravy všech čisticích prostředků a strojů atd.). Ceny musí být cenami 
obvyklými ve smyslu zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, ve znění pozdějších 
předpisů. 



3. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit v případě úpravy výše zákonné sazby DPH.
Účinností takové úpravy se ceny za službu včetně DPH upraví dle příslušné sazby DPH.
V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

4. Celkový finanční limit po dobu účinnosti dohody nepřekročí částku

74 256,20 Kč bez DPH

a

89 850,00 Kč včetně DPH

(slovy: osmdesát devět tisíc osm set padesát korun českých)
V případě blížícího se vyčerpání finančního limitu je poskytovatel povinen písemně upozornit
objednatele na tuto skutečnost. Objednatel si vyhrazuje právo tento stanovený finanční limit
nevyčerpat.

V.
Místo plnění a poskytování služby

Místem plnění služby je Vojenský útvar 4854, Dragounská 66, 339 01 Klatovy.

VI.
Doba poskytování služby

1. Poskytovatel zahájí poskytování služby dle výzev nejdříve ode dne účinnosti dohody
po uveřejnění prostřednictvím registru smluv, v souladu s ustanovením zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Účinnost dohody se sjednává do 31. 12. 2024 nebo do vyčerpání finančního limitu plnění,
nastane-li tato skutečnost dříve. Odhadovaná cena nemusí být ze strany objednatele dodržena.
Práce a služby, které nebudou objednatelem stanoveným způsobem vyžádány, nebudou hrazeny.

3. V případě nedodržení termínu dílčího plnění uvedeného ve výzvě k dílčímu plnění, zaplatí
poskytovatel objednateli smluvní pokutu podle bodu 1. článku XI. dohody.

VII.
Podmínky poskytování služby

1. Smluvní strany se dohodly, že za objednatele k předání a převzetí dílčího plnění a k podpisu
písemných potvrzeních o každé dodávce odpadu je určen velitelem VÚ 485401 Klatovy

2. Poskytovatel je povinen poskytovat dílčí plnění služby podle jednotlivých očíslovaných výzev
dílčího plnění v termínu a v místě sjednaném a uvedeném na výzvě dílčího plnění, podepsaného
zástupcem objednatele. Výzvy dílčího plnění budou zástupcem objednatele číslovány v
příslušném kalendářním roce vzestupně. Poskytovatel uznává jako písemnou objednávku od
zástupce objednatele jeho elektronickou podobu.

3. Způsob poskytování jednotlivých dílčích služeb uvedených v článku III. dohody.



 

 

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,  
resp. podstatně omezují poskytování služby, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od vzniku 
takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob 
řešení jejich odstranění. 

 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem 

uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody. 

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu písemného potvrzení o předání 
odpadu, vystaví a odešle objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) nejpozději do 10 
pracovních dní fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd – Fakturace 
(ministerstvo obrany) nebo do e-mailové schránky fakturace@army.cz s následující přílohou: 

 
 Ohlašovací list pro přepravu nebezpečného odpadu. Přepravce přepravu nenahlašuje do systému 

SEPNO  nebo ISPOP v souladu se zákonem 541/2020 o odpadech § 79 výjimka pro MO. 
 Doklad o přepravě ostatních odpadů 
 Přepravní doklad podle platné dohody ADR 
 Vážní lístek 
 Písemné potvrzení o dodávce odpadu přijatého do zařízení (Předávací list odpadů), včetně IČZ 

tohoto zařízení. 

 
Na faktuře dodavatel uvede tyto identifikační údaje: NS 485401 a číslo výzvy k dílčímu plnění. 
Dále bude na faktuře uvedena adresa objednatele a konečného příjemce: 

Objednatel: 
Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6 
Konečný příjemce (místo dodání): 
Vojenský útvar 4854 
Dragounská 66 
339 01 Klatovy 

Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC (preferovaný formát); PDF/A; UBL 2.1 
ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Jiné formáty nejsou podporovány. Velikost jedné elektronické zprávy 
může mít maximální velikost 20 MB a bude vždy obsahovat pouze jednu fakturu s příslušnými 
přílohami 
3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů a podle § 435 ObčZ. 
- uvést IČZ konečného příjemce odpadu; 
- cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen za jednotkové druhy 

odpadů; 

4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. 

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 



 

 

6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatele 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury poskytovateli. 

7. Budou-li u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí  
a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z 
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 
IX. 

Vlastnictví a odpovědnost za škody  
1. Vlastníkem materiálu k provedení dílčího plnění, je do předání poskytovateli objednatel. 
2. Nebezpečí škody na předaném odpadu k poskytnutí dílčího plnění přechází z objednatele na 

poskytovatele okamžikem podpisu na předávacích protokolech. 

 
X. 

Záruka za jakost 
1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ za 

splnění podmínek zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. ve stanovené kvalitě podle této dohody, a 
termínech i v místech sjednaných a uvedených na objednávce dílčího plnění. 

 
 

XI. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu dílčího plnění na potvrzené výzvě 
dílčího plnění podle bodu 1. článku VI. smlouvy objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z celkové ceny za dílčí plnění za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění 
závazku. Tím nejsou dotčena ustanovení článku XIII. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká 
první den prodlení. 

2. Poskytovatel zaplatí objednateli částku 1.200,00 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky objednatele. 

3. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
 



 

 

XII. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytovaná služba není zatížena žádnými právy třetích osob. 

Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při poskytování služby. 

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací 
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství. 

 
 
 

XIII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran; 
c) výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 měsíce, která 

začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi poskytovateli; 
d) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem. 
 
 

XIV. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště NEN. 
2. Tato dohody může být měněna pouze písemnými oboustranně podepsanými dodatky, které se 

stávají nedílnou součástí této dohody. 
3. Dohody nabývá platnosti a účinnosti od data zveřejnění v registru smluv v souladu s 

ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodli, že 
zveřejnění dohody v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, je ve výhradní pravomoci objednatele. 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že jejich závazkový právní vztah založený touto dohodou 
se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb. 

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody 
připojují pod ní své podpisy. 

6. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy: 
      - příloha č. 1 „Cenová kalkulace a ostatní náklady služby“ – 1 list 



- příloha č. 2 - Vzor výzvy dílčího plnění – 2 listy

Za objednatele Za poskytovatele

V Klatovech dne 5. 3. 2024 Ve Zruči dne 4. 3. 2024

………………………………… …………………………………
velitel obchodní zástupce a vedoucí střediska Klatovy

podplukovník Ing. Michal Kadáš
Plná moc ze dne 15. 2. 2024

podpis a otisk razítka objednavatele podpis a otisk razítka poskytovatele



 

 

     Příloha č. 1 k Rámcové dohodě č. 24105001835 

 
P ř e s n á  s p e c i f i k a c e  a  r o z s a h  s l u ž b y  

 
(cenová nabídka a specifikace nabízené služby shodná se zpracovanou nabídkou) 

 

D
ru

h
 o

dp
. 

 

p.č.   
Měrná 

jednotka 
(MJ) 

Předpokl. 
 množství 

Cena za 1 
MJ bez DPH 

Výše 
DPH   
[%] 

 
 

Cena celkem s 
DPH 

N 
  

kód 08 01 11 - Odpadní barvy a laky 
obsah. „N“ látky 

t 0,25 14 000,00 Kč 21 4 235,00 Kč 

N 
 

kód 12 01 12 - Upotřebené vosky a 
tuky 

t 0,20 11 000,00 Kč 21 2 662,00 Kč 

N 
 

kód 13 01 10 - Nechlorované 
hydraulické minerální oleje     t 2,00 1 100,00 Kč 21 2 662,00 Kč 

N 
 

kód 13 02 05 - Nechlorované minerální 
motorové, převodové a mazací oleje 

t 6,00 1 100,00 Kč 21 7 986,00 Kč 

N 
1. kód 13 08 02 - Jiná emulze t 0,20 4 900,00 Kč 21 1 185,80 Kč 

N 
 

kód 15 01 10 - Obaly obsahující zbytky 
nebezpečných látek + hasičáky  t 0,50 14 000,00 Kč 21 8 470,00 Kč 

N 

 

kód 15 02 02 - Absorpční činidla, 
filtrační materiál, čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami 

t 2,50 13 000,00 Kč 21 39 325,00 Kč 

N 
 kód 16 01 07 - Olejové filtry t 0,30 13 000,00 Kč 21 4 719,00 Kč 

N 
 kód 16 01 13 - Brzdová kapalina t 0,10 11 000,00 Kč 21 1 331,00 Kč 

N 
 

kód 16 01 21 - Nebezpečné součástky 
neuvedené pod čísly 16 01 07 - 11 

t 0,40 14 000,00 Kč 21 6 776,00 Kč 

N 
 

kód 16 02 13 - Vyřazené zařízení 
obsahující nebez. látky 

t 0,70 4 000,00 Kč 21 3 388,00 Kč 

O 
  

kód 03 01 05 - Piliny, hobliny, dřevo a 
dýhy  t 3,00 3 500,00 Kč 21 12 705,00 Kč 

O 
 

kód 16 01 12 - Brzdové destičky 
neuvedené pod 16 01 11 a 

t 0,05 4 500,00 Kč 21 272,25 Kč 

O 
 

kód 16 01 15 - Nemrznoucí kapaliny 
neuvedené pod číslem 16 01 14      t 2,00 11 000,00 Kč 21 26 620,00 Kč 

O 
 

kód 16 02 14 - Vyřazené zařízení 
neuvedené pod číslem 16 02 13 

t 0,40 4 000,00 Kč 21 1 936,00 Kč 

O  kód 17 02 02 - sklo t 0,20 3 500,00 Kč 21 847,00 Kč 

O 
2. 

kód 19 08 09 - Směs tuků a olejů z 
lapolu tuků 

t 2,00 3 000,00 Kč 21 7 260,00 Kč 

            
 



 

 

O 
 kód 19 12 04 - Plasty a kaučuk t 0,40 3 500,00 Kč 21 1 694,00 Kč 

O  kód 20 01 11 - Textilní materiál t 0,30 3 500,00 Kč 21 1 270,50 Kč 

O 
  kód 20 03 07 - Objemný odpad t 4,30 3 200,00 Kč 21 16 649,60 Kč 

 Celková cena 
 

Celková cena za splnění veřejné zakázky 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 125 615,00 Kč 26 379,15 Kč 151 994,15 Kč 

 
 
 
 
Hodnota uvedená ve sloupci „Předpokládané množství“ je očekávaná. Skutečné množství 
požadované služby se může od této hodnoty lišit. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 24105001835

Výzva k dílčímu plnění č.

k rámcové dohodě č. 24105001835

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
IPČ: 485401
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel 142. praporu oprav
podplukovník Ing. Michal Kadáš

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:
Telefonické spojení:
Osoba pověřená jednat ve věcech technických:
Telefonické spojení:
Adresa pro doručov ý útvar 4854, Dragounská 66, 339 01 Klatovy
(dále jen „objednatel“)

a

ELIOD servis s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10389.
Se sídlem: Vřesová 494, 330 08 Zruč-Senec
IČO: 25225243
DIČ: CZ25225243
IČZ: CZP00850, CZP00373
Zařízení: mobilní, stacionární (sklad NO)
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
Číslo účtu: 6381342/0800
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Jiří Vlasák, jednatel
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové s
Adresa pro doručování korespondence: ELIOD servis s.r.o., stř. Klatovy, Dr. Sedláka 937/III.,

V souladu s Rámcovou dohodou o poskytování služby č. 24105001835 objednává objednatel u
poskytovatele provedení služby – odstraňování nebezpečných a ostatních odpadů dle tabulky č. 1.

Požadovaná doba provedení služby:

Místo provedení služby: Vojenský útvar 4854, Dragounská 66, 339 01 Klatovy

Místo plnění: Vojenský útvar 4854, Dragounská 66, 339 01 Klatovy



 

 

 
Cena za dílčí plnění služby: se sjednává jako cena nejvýše přípustná za splnění výzvy k dílčímu 
plnění, a to ve výši ………….. Kč (slovy: …………………….. korun českých      haléřů).  Cena je 
stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele 
související s provedením služby. 

 

Veškeré podmínky plnění a fakturace dílčího plnění se řídí ustanoveními Rámcové dohody o 
poskytování služby č. 24105001835. 

 Tato výzva k dílčímu plnění má 2 očíslované strany a 1 stranu přílohy, která tvoří nedílnou 
součást této výzvy. 
 

Pokud nebude výzva k dílčímu plnění potvrzená objednatelem, jedná se o jednostranný 
právní úkon, jehož plnění není vymahatelné. 
 

 

V Klatovech dne                                               Ve Zruči dne 
 
Za objednavatele:      Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
 
………………………………..    ……………………………… 
                 velitel                                     
podplukovník Ing. Michal Kadáš      
 
   podpis a otisk razítka objednavatele                                 podpis a otisk razítka poskytovatele 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 k výzvě č.  
  

 

p.č. Název 
Měrná 

jednotka 
Počet Cena za 1 

MJ bez DPH 

Výše 
DPH   
[%] 

Cena celkem        
s DPH 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

 
       

   Celková cena 

Celková cena za splnění veřejné zakázky 
Cena bez 

DPH 
DPH Cena s DPH 

   
 
 
 


